על הנאשם היה להמתין על הכביש יחד עם כל יתר הרכבים, וככל שהחליט לנטוש את הכביש ולנוע בשטח עפר שאינו
כביש, יכול היה לעשות כן מבלי לעלות בחזרה לשטח אשר נאסר לתנועה כדין על ידי שוטרים במקום.

אני מחליט כי יסודות העבירה הוכחו על ידי המדינה מעבר לכל ספק סביר ולכן אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירה
אשר יוחסה לו.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשע"ו, 06 מרץ 2016, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il